. /é‘ﬂ-.‘)/:' 44 r’/// /////?mi/?ﬂ//f'fkrf ~ r//{/- /.:w'%f 277

{Direzione L:,“ﬂmm& per [a 'wgiﬁmza sulle Autorita pnmmff. le I'rgfras!ru!mre pormaﬁ
ed if trasporto marittimo ¢ per vie d acqua interne

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO I'articolo 15 della legge 28 gennaio 1994, n.84;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165, e successive modifiche, recante norme
generali sull’'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle pubbliche amministrazioni;

VISTO il decreto dirigenziale in data 22 febbraio 2018 con il quale - previo accertamento
della maggiore rappresentativita delle Associazioni delle categorie imprenditoriali di cui all’art. 15
della legge 84/1994 - é stata ricostituita la Commissione consultiva del porto di Pesaro;

VISTA la comunicazione pervenuta a questa Direzione Generale con lettera del 24 luglio
2019 prot. n. 004304 con la quale la I'Autorita di Sistema Portuale del Mare Adriatico Centrale ha
comunicato la designazione del Sig. Gianluca Devicienti in sostituzione del Sig. Roberto Pavoletti

quale rappresentante degli agenti raccomandatari marittimi in seno alla Commissione;

RITENUTO di dover procedere alla nomina del Sig. Gianluca Devicienti in sostituzione del Sig.

Roberto Pavoletti attualmente in carica,
DECRETA
Art. 1

Il Sig. Gianluca Devicienti & nominato componente della Commissione Consultiva locale del
porto di Pesaro di cui al decreto indicato nelle premesse, in rappresentanza della categoria degli
agenti raccomandatari marittimi, e resta in carica fino alla scadenza della commissione consultiva

locale che avverra in data 21 febbraio 2022.

” n IL DIRETTORE GENERALE
7 A60, 2010 TORE GE!

-\__.



